

Порівнювальна таблиця

до проекту рішення «Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 18.05.2023 №41-32 « Про надання дозволу на передачу майнового комплексу з балансу комунального некомерційного підприємства «Черкаська міська дитяча лікарня»

| Чинна редакція | | Запропонована редакція | | |
|---|---------------------|---|-------------------------------|---------------------|
| Опис об'єкта | Площа об'єкту кв.м. | Опис об'єкта | Площа основи (забудови) кв.м. | Площа об'єкту кв.м. |
| Будівля А-1 частина нежитлового приміщення (медична бібліотека) | 268,2 | Будівля А-1 частина нежитлового приміщення (медична бібліотека) | - | 268,2 |
| Будівля дитячої поліклініки А-4 | 622,2 | Будівля дитячої поліклініки А-4 | 622,2 | 2406,8 |
| Перехід а ⁴ | 28,7 | Перехід а ⁴ | 28,7 | |
| Підвал пд | 622,2 | Підвал пд | 622,2 | |
| Господарський корпус- рентгенкабінет В-1 | 450,3 | Господарський корпус- рентгенкабінет В-1 | 450,3 | 413,90 |
| Прибудова в | 8,5 | Прибудова в | 8,5 | |
| Підвал пд1 | 105,5 | Підвал пд1 | 105,5 | |
| Сарай Д | 45,9 | Сарай Д | 45,9 | - |
| Вбиральня Е | 14,2 | Вбиральня Е | 14,2 | - |
| Овочесховище Ж | 115,2 | Овочесховище Ж | 115,2 | - |
| Сарай Б (тимчасова будівля) | 5,0 | Сарай Б (тимчасова будівля) | 5,0 | - |
| Огорожа №1,2,3,4 | 101,4 | Огорожа №1,2,3,4 | 101,4 | - |
| Замощення І | 21,9 | Замощення І | 21,9 | - |

| Опис об'єкта | Площа об'єкту кв.м. | Опис об'єкта | Площа основи (забудови) кв.м. | Площа об'єкту кв.м. |
|---|---------------------|---|-------------------------------|---------------------|
| Будівля А-1 частина нежитлового приміщення (медична бібліотека) | 268,2 | Будівля А-1 частина нежитлового приміщення (медична бібліотека) | - | 268,2 |
| удівля дитячої поліклініки А-4 | 622,2 | Будівля дитячої поліклініки А-4 | 622,2 | 2406,8 |
| Перехід а ⁴ | 28,7 | Перехід а ⁴ | 28,7 | |
| Підвал пд | 622,2 | Підвал пд | 622,2 | |
| Господарський корпус- рентгенкабінет В-1 | 450,3 | Господарський корпус- рентген-кабінет В-1 | 450,3 | 413,90 |
| Прибудова в | 8,5 | Прибудова в | 8,5 | |
| Підвал пд1 | 105,5 | Підвал пд1 | 105,5 | |
| Сарай Д | 45,9 | Сарай Д | 45,9 | - |
| Вбиральня Е | 14,2 | Вбиральня Е | 14,2 | - |
| Овочесховище Ж | 115,2 | Овочесховище Ж | 115,2 | - |
| Сарай Б (тимчасова будівля) | 5,0 | Сарай Б (тимчасова будівля) | 5,0 | - |
| Огорожа №1,2,3,4 | 101,4 | Огорожа №1,2,3,4 | 101,4 | - |
| Замощення І | 21,9 | Замощення І | 21,9 | - |